
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body 600 Paint remover - sprej
Odstraňovač starých nátěrů

Transparentní nátěr pro odstraňování barev, bezbarvých, základních a latexových materiálů z
jakéhokoli povrchu.
Dlouhotrvající účinek, který neovlivňuje povrchy pod vrstvami laku. V souladu s předpisy EU.

Odstín: transparentní

Informace k aplikaci
Nanášejte na suchý povrch zbavený prachu. Aplikujte ve vzdálenosti 15-25 cm od povrchu v jedné nebo dvou vrstvách. Dbejte na obalení
povrchu, který nemá být nastříkán odstraňovačem. Nechte působit několik desítek minut. Povrch se začne zřetelně vrásnit. Následně
sundejte špachtlí, zbytek barvy obruste brusným papírem.

Protřepání: Ano, 2-3 minuty

Balení: 400 ml

Měrná hmotnost: 0,86kg/m³

Čistění: Krátce prostříkněte sprej dnem vzhůru

Skladování
Ve stinném místě při teplotě +5°C - +25°C, 24 měsíců od data výroby

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Masku pro ochranu dýchacích cest, ochranné brýle, rukavice.

Hodnoty VOC
Maximální obsah VOC daný směrnicí VOC (2004/42/EC) v této kategorii je 840 g/l. Obsah VOC v tomto výrobku připraveného k použití je 840
g/l.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


